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" CONCEPTO
; ESTIMADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacidn y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
Gasolinas y Diesel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacién de 1os Ingresos de las Entidades Federativas
Ir ivos Deri de la Colab én Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto sobre Automdviles Nuevas
Fondo de C ién de Rep Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones 227,000,000.0
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicidn

TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 227.000.000.0

INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

Aportaciones
Fond. de Aport. para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fond. de Aport. para los Servicios de Salud
Fond. de Aport. para la Infraestructura Social
Fond. de Aport. para el Fort. de los Mpios. y de las Demarc. Territ. del D. F.
Fond. de Aport. Multiples
Fond. de Aport. para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos
Fond. de Aport. para la Seguridad Puablica de los Estados y del D. F.
Fond. de Aport. para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburas
Fondo Minera
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub i y i v
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Datos informativos

1 Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Ing. da Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Transf, Fed. Etiquetadas

(PESOS)

INGRESO
AMPLIACIONES/

'REDUCCIONES

399

440,820.0

B0.B489

80,8489

521,708.8

INGRESO

'MODIFICADO  DEVENGADO

399

440,820.0

227,000,000.0

80,8489

80,8489

227,521,708.8

399

440,820.0

56,749,998.0

80,8489

80,8489

57.27,7068

INGRESO

RECAUDADO

399

440,820.0

56,749,998.0

80,8489

80.848.9

57.271,706.8

DIFERENCIA

399

440,820.0

(170,250,002.0)

80,8489

80,8489

(169,728,293.2)

521,708.8

TOTAL DE INGRESOS 227,000,000.0
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